FTGK 系列
超大功率工业可编程直流电源
FTGK系列超大功率工业可编程直流电源，广泛应用于高质量直流
供电的工业场景，具有高可靠性（可长时间稳定工作）、高环境
适应性（耐高低温湿度，耐灰尘）、电磁干扰小（对电网干扰
小）等显著特点。
FTGK系列电源适用于各类工业环境或现场环境的直流供电，包括
工业生产（例如气相沉积、离子沉积、真空镀膜、电解制氢）；

02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
尺寸图
30kW机型尺寸图
60kW机型尺寸图
 USB/LAN
GPIB（选）/RS485（选）/CAN（选）
SCPI Modbus
直
 流
 电
 源
03
订购信息
电压 型号 电流 功率
FTGK200-750-50 50A 20kW
FTGK400-750-100 100A 40kW
FTGK300-1000-100 100A 30kW
FTGK600-1000-200 200A 60kW
FTGK900-1000-300 300A 90kW
FTGK1200-1000-400 400A 120kW
FTGK1500-1000-500 500A 150kW
FTGK1800-1000-600 600A 180kW
FTGK2100-1000-700 700A 210kW
FTGK2400-1000-800 800A 240kW
FTGK2700-1000-900 900A 270kW
FTGK3000-1000-1000 1000A 300kW
FTGK3300-1000-1100 1100A 330kW
FTGK3600-1000-1200 1200A 360kW
FTGK3900-1000-1300 1300A 390kW
FTGK4200-1000-1400 1400A 420kW
750V
1000V
一般规格表
项目 参数